Администрация города Славгорода Алтайского края

П О С Т АН О В Л Е Н И Е

19.10. 2022      № 985

г. Славгород

О внесении изменений в
постановление администрации
города Славгорода Алтайского края
от 10.02.2022 № 102 «Об
утверждении муниципальной
программы «Развитие молодежной
политики на территории
муниципального образования город
Славгород» на 2021-2025 годы»

В соответствии со статьей 179 Бюджетного кодекса Российской

Федерации, с Уставом муниципального образования муниципальный округ

город Славгород Алтайского края, принятого решением Славгородского

городского Собрания депутатов Алтайского края от 07.07.2022 № 28,

постановлением администрации города Славгорода Алтайского края от

31.01.2022 № 69 «Об утверждении порядка разработки, реализации и оценки

эффективности муниципальных программ муниципального образования

город Славгород Алтайского края в новой редакции» п о с т а н о в л я ю :

1. Внести изменения в постановление администрации города

Славгорода Алтайского края от 10.02.2022 № 102 «Об утверждении

муниципальной программы «Развитие молодежной политики на территории

муниципального образования город Славгород» на 2021-2025 годы» (далее

постановление администрации города Славгорода Алтайского края)

следующего содержания:

1.1.  В наименовании и по тексту постановления администрации города

Славгорода Алтайского края слова «муниципальное образование город

Славгород Алтайского края» заменить словами «муниципальное образование

муниципальный округ город Славгород Алтайского края» в

соответствующем падеже.

1.2. Раздел 6 «Методика оценки эффективности программы» изложить

в новой редакции:

«Оценка эффективности программы осуществляется в целях

достижения оптимального соотношения связанных с ее реализацией затрат и

достигаемых в ходе реализации результатов, целесообразности и адресности

использования средств местного бюджета их целевому назначению.

https://slavgorod.ru/docum/docum_1962.html

Комплексная оценка эффективности программы осуществляется

согласно приложению 2 к постановлению администрации города Славгорода

Алтайского края от 31.01.2022 года № 69 «Об утверждении Порядка

разработки, реализации и оценки эффективности муниципальных программ

муниципального образования город Славгород Алтайского края в новой

редакции».».

2. Настоящее постановление распространяет свое действие на

правоотношения,  возникшие с 21.07.2022 года.

3. Настоящее постановление обнародовать на официальном сайте

администрации города Славгорода Алтайского края и опубликовать в

сборнике муниципальных правовых актов муниципального образования

муниципальный округ город Славгород Алтайского края.

4. Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на

заместителя главы администрации Е.П. Князеву

Первый заместитель

главы администрации

                           В.Н. Кравцов